
ffiffi#ffi
MSwEd*va A.Eroirt#h* n k

Sucursala nr."l 4 {h!ginflu
BtJ^ Ur"rz;r Vocia, 2$/1 .

N'1D-?C]60, nr. Clri1irrlru

flepr"rbl ic;l M*i dr:va

Tsl: i373 A22l 303 A4O

i,S. ,,Administralia de Stot o Drumurilor"

GARANTT E BAN CARA p ENTR U OFE RTA nr. LD2O2O9OOL97 / 442

,,27" iulie 2020 mun.Chisindu

1. in baza prezent;rii la data 27 iulie 2020 de cdtre F.S.P Universinj SRL, adresa:mun.Chigindu,

str.lndependentei nr.6/1, numdrul de identificare de stat-codul fiscal L002600015566 (numitd in continuare

,,Ordonator")a cererii de participare la licitatia public; nr.ocds-b3wdp1-MD-1592975483545, care va avea loc

la 29 iulie 2020 (numitin continuare,,Concurs"), B.C. "Moldova-Agroindbank" S.A. adresa: mun. Chigindu, str.

Constantin TSnase, nr.9f!, codul bdncii AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numirul de identificare

de stat - codul fiscal 1002600003778 (numitd in continuare ,,Garant"), prin prezenta garantie bancard (numitd

in continuare ,,Garan[ie") se obligd sd efectueze pl5]i tn sumd totald de p6ni la 22958,7O (douizeci 9i doui
mii noui sute cincizeci 9i opt lei 70 bani) MDL in favoarea i.S. ,,Administrafia de Stat a Drumurilor" (numitd in

continuare,,Beneficiar"), in conditiile in care, va surveni unul sau mai multe din urmitoarele cazuri:

a) dupi expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs, Ordonatorul igi retrage sau i5i

modifici cererea;
b) dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Concurs, Ordonatorul refuzd participarea la Concurs

in perioada valabilitdlii cererii indicatd in conditiile Concursului;

c) Ordonatorul nu acceptd rectificSrile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru, erori depistate in

timpul derulSrii Concursului;
d) dupd ingtiinlarea Ordonatorului despre cdgtigul Concursului, in perioada valabilitdtrii cererii indicati in
conditiile Concursului, Ordonatorul:

1) nu semneazi sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instructiunile participantilor la

Concurs;

2) nu prezintd sau refuzd sd prezinte asigurarea execut5rii contractului ?n corespundere cu instructiunile
participanlilor la Concurs;

e) Ordonatorul nu executS careva din conditriile specificate in instrucliunile participanlilor la Concurs inainte de

semnarea contractului.
2. Garantuligi asumd angajamentul de a plSti suma in limitele indicate mai sus la primirea cererii Beneficiarului

in scris, cu condilia menlionirii in cererea de platd a survenirii unuia sau a mai multor din cazurile expuse mai

sus, in care sd se indice in ce constd neindeplinirea obligatiei de citre Ordonator, anexSndu-se documentele
probante cuvenite.
3. Orice platd efectuatd de cdtre Garantin cadrul prezenteiGaran!ii, va avea ca efect reducerea proportionald

a angajamentului Garantului.
4. Prezenta GaranJie intri in vigoare la data 27 iulie 2020 5i este valabil6 pind la data de 11 septembrie 2O2O

inclusiv.
5. Orice litigiu, apdrut pe parcursul realizirii prezentei Garanlii, va fi solu!ionat pe calea negocierilor. in cazul

cdnd litigiile apdrute nu vor putea fi solulionate prin negocieri, acestea vor fi solulionate in conformitate cu

legislalia Republicii Moldova.
Semniturile persoanelor autorizate:
Manager lMM, sucursala nr. 14 ChiSiniu
BC "Moldova Agroindbank" S. A. Cojocaru Vas

Consilier principal lMM, sucursala nr.14 Chiginiu
BC'Moldova Agroindbank" S. A. Popov Natalia

Cont corespondent al BC "Moldova Agroindbank" s.A. -
BIC-AGRNMD2X, numSrul de identificare de stat- codulfi

;r,ri:rif:rir':r,:1r::1i;lLi: :ilil;li:i':i:ilil.l:titll;i.:i'1t:tt:t',i:li:::'tt.':ll

8€ff:::;;r:";idiS
to-." ga ^ -:?{ui-ftY&gg':fr

Agroindbank ".rF


		2020-07-28T18:04:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




